中国香料香精化妆品工业协会文件
01111121 ^58001211:1011 0^ ：&̂!：& 1106 ？ 12170111： 2111(1 00811161:10 111(111511:168

香化协字【2013】32号

关于召开中国香料香精化妆品工业协会

2013年信息员工作会议的通知

各有关单位： ：：-：:

根据七届二次理事长办公会议的决议，为了做好服务企

业、说清行业的工作，协会自 2 0 1 1年底开始在理事以上单

位建立信息员队伍，由各位信息员承担向协会报送企业文字

信息和数字信息的工作。经过各位信息员一年的辛勤努力，

2012年，协会的信息工作在各有关单位的大力支持和充分配

合下，取得了 一定的成效，在协会年会上进行首次发布，所

发表的相关报告和内容受到了业内外的广泛关注和重视。

：为了更好地总结2012年信息工作的经验，交流做好信息

工作的体会，进一步做好今后的信息工作，提高信息报送的

质量和水平，协会定于2013年6月21-22日在广州召开"中

国香料香精化妆品工业协会2013年信息员工作会议"。现将

相关事宜通知如

时、司：

2013年6月21-22日，20日全天报I

二、地点：

广东新港明珠大酒店

地址：广州巿萝岗区经济技术开发区开发大道368号

电话：020-61139288， 400-012-7888 (交通路线参见附

件 2〕

三、主要内容：

1、协会领导讲话

2、 2012年协会信息报送工作的总结

3、 2012年度优秀信息员表彰仪式

4、企业交流信息报送工作经验

5、对协会信息报送工作的建议

6、相关咨询公司专家对中国快消巿场的分析、解读

7、参观、学习

另外，为了更好地做好《简讯》的编辑工作，听取各位

编辑委员的意见，"《简讯》编辑工作会议"也将同期举行（时

间：6月20日20:00，会议室另行通知），请2012年度编辑

委员会的企业认真准备意见、建议，准时参加。

会议费1000元7人（含资料费〕，交通住宿费用自理（标

400

请各有关单位支持协会的工作，派遣负责信息工作的人

员参加会议。烦请参加会议的人员填写好参会回执（见附件）:

并于 6月 1 0日前将回执反馈至协会综合信息部。

联 系 人 ： 冯 锐 〔 ⑥ 。 & : ^ 肚 0 1 ^ 8 〕 徐 庆 强

电话：010-67663035 ， 010-67663114-822

传真：010-67626799

附件1：参会回执

附件2：交通路线

附件1：

参会回执

企业名称：

姓名 性别 联系电话（最好手机） 电子邮箱 是否要求单间 备注

10日前返回协会综合信息部

附件2：交通路线：

1、白云机场：明珠大酒店

营运时间

1̂1111111118 ^0111-3

班次〔分钟）

(胞.〕

车程〔分钟）

10111-1167 丁 1106

(胞.、

票价

？ 3X6
(鹏）

经停站点

8101)3

机场乘车位置

8113 5 ^ 0 ^ 1.00& 1:1011 111 1116
八1:11)03:1

酒店出发：

5:30-19:00

45 90 29

黄埔乐捷图广场、

嘉逸皇冠酒店

机场八区 3号门、 8区 2号

^及 1 3号门 机场出发：

7:00-21:00

45 90 29
广园客运站、华南

理工大学、东圃客

运站、怡港花园

机场八区 3号门、 8区 2号

^及 1 3号门

2、广州火车站：广州火车站 I 明珠大酒店

0约 1小时 1 4分钟 ^ 1次

1. ^从广州火车站走约10米到地铁广州火车站^入口乘坐地铁五号线（坐18站)到地铁文冲站4

出入口下，走到文冲村委站转乗629路（坐10站)到青年路口站下。走约270米到新;巷明珠大酒店

[发送8手机][收蒱7采纳①)][！5谇II路〗0分車

漏

[貫制〗[査返程]【^\1新搜索:

# 约 1 1 0 元 0 约 5 1 分 钟 ^ 0次

2.6乘坐出租车，共行驶36.8公里，费用约110元。注意：信息仅供参考，不可作为支付依据，本

费用中不含过路费和过桥费，塞车等因素可能使费用显著増加。

换乘

[发8到手机][收蕕7采纳①)][？！谇纟3路]0分車